中天金融集团股份有限公司

 1

证券代码：000540          证券简称：中天金融       公告编号：临 2017-84

中天金融集团股份有限公司

关于更换非公开发行股票持续督导之保荐代表人的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

中天金融集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年7月12日收到海

通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”）《关于更换中天金融集团股份

有限公司非公开发行股票持续督导保荐代表人的报告》。原保荐代表人陈川先

生因工作变动原因，不再继续履行公司2015年度非公开发行股票事项的持续督

导工作，为保证公司持续督导工作的正常进行，海通证券决定由王谭女士接替

陈川先生的保荐代表人工作，原保荐代表人陈川先生持续督导义务截止日期及

新保荐代表人王谭女士承续上任保荐代表人的起始日期为2017年7月7日。

本次保荐代表人变更后，公司2015年度非公开发行股票项目的持续督导保

荐代表人为刘晴先生和王谭女士，持续督导期至2017年12月31日。

王谭女士简历详见附件。

 2

特此公告。

    中天城投集团股份有限公司董事会

 二○一七年七月十三日

 3

附件：王谭女士简历

王谭，女，海通证券股份有限公司投资银行部保荐代表人、高级副总裁，

会计硕士，曾参与深圳发展银行股份有限公司认股权证发行、深圳发展银行股

份有限公司非公开发行、贵州航天电器股份有限公司非公开发行、上海建工集

团股份有限公司非公开发行、北京京西文化旅游股份有限公司非公开发行等项

目，拥有较为丰富的理论基础和实践经验。